

Коридор

№	Выполненные работы	Объём	Изм.	Цена	Стоимость
1	Стены	35	м ²		
1.1	Грунтовка глубокая			0,5	-
1.2	Грунтовка бетона контактом или (СТ-16)			0,5	-
1.3	Выставление маяков			2	-
1.4	Штукатурка стен	35	м ²	8	280
1.5	Грунтовка глубокая			0,5	-
1.6	Шпаклёвка 2 два слоя	35	м ²	4	140
1.7	Шлифовка			1	-
1.8	Грунтовка глубокая			0,5	-
1.9	Поклейка обоев	35	м ²	3-4	105
2	Пол	8,9	м ²		
2.2	Нивелир	8,9	м	4	35,6
2.3	Подложка				
2.4	Ламинат	8,9	м ²	4	35,6
2.5	Плинтус	12	м. п.	3	36
3	Потолок готовый (штукатурка, малярные работы)	8,9	м ²	22	195,8
4	Устройство и монтаж распред коробки		Шт.	11	11
5	Светильники, бра		Шт.	8	
6	Люстра		Шт.	15	
7	Устройство и монтаж розетки выключатели		Шт.	7	
8	Лента внутренней подсветки		М. п	5	
9	Устройство и монтаж трансформатора			5	
10	Гипсокартонные короба, конструкции с покраской		м ² , м. п.	22	
					839

Сан узлы

№	Выполненные работы	Объём	Изм.	Цена	Стоимость
1	Стены	27	м ²		
1.1	Грунтовка глубокая		м ²	0,5	-
1.2	Грунтовка бетона контактом или (СТ-16)		м ²	0,5	-
1.3	Поклейка армированной сетки	27	м ²	2	54
1.4	Грунтовка глубокая		м ²	0,5	-
1.5	Грунтовка бетона контактом или (СТ-16)		м ²	0,5	-
1.6	Выставление маяков		Шт.	2	-
1.7	Штукатурка	27	м ²	8	216
1.8	Грунтовка глубокая		м ²	0,5	-
2	Укладка плитки на стены	27	м ²	15	405
2.1	Фуговка		м ²	2	-
2.2	Обработка защита плитки Атлас «Дельфин»		м ²	1	-
3	Сантехнические отверстия		Шт.	5	
4	Полы	4,6	м ²		
4.1	Гидроизоляция	4,6	м ²	4	18,4
4.2	Стяжка	4,6	м ²	7	32,2
4.3	Укладка плитки на пол	4,6	м ²	15	69
5	Потолок	4,6	м ²	22	101,2
6	Сантехнические штробы		М.п.	5	
7	Сантехнические работы (развод сантехники)			300	300
8	Устройство ванны	30	Шт.		30
9	Устройство умывальника	20	Шт.		20
10	Унитаз	25	Шт.		25
11	Стиральной машины	30	Шт.		30
12	Устройство вентиляции				
13	Устройство тёплого пола		м ²	12	
14	Устройство столешницы в ванной	Дог.			Дог.
					1300,8

4 586 \$

Гарантия на выполненные работы 8 восемь лет.

(-) - обозначает, как выполненная работа в комплексе, в объёме оплата не снимается!